

Årsredovisning

iKLINIK Lund AB

556783-4493

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma *2025-11-26*.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö *2025-11-26*


HENRIK CARLSSON

Årsredovisning

iKLINIK Lund AB

556783-4493

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver sjukgymnastik med egen praktik i Lund.
Bolaget är helägt dotterbolag till iKLINIK Sverige Holding AB, 556919-7675, Lund.

Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206
Nettoomsättning	6 446	4 379	5 181	5 156
Resultat efter finansiella poster	263	-454	929	-232
Soliditet %	14	12	24	25

Nettomsättningen har ökat med mer än 30 % under året. Ökningen förklaras av en högre andel anställda samt effektiviserade processer, bland annat genom användning av AI, vilket har gjort det möjligt att ta emot fler patienter än tidigare.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	264 534	-44 329
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-44 329	44 329
Årets resultat			39 774
Belopp vid årets utgång	100 000	220 206	39 774

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	220 206
Årets resultat	39 774
<i>Summa</i>	259 980

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny-räkning	259 980
<i>Summa</i>	259 980

RESULTATRÄKNING

1

2024-07-01
2025-06-30

2023-07-01
2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		6 446 012	4 379 171
Övriga rörelseintäkter		–	9 302
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 446 012	4 388 473

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-6 014	-308
Övriga externa kostnader		-1 214 344	-1 090 144
Personalkostnader	2	-4 946 637	-3 737 707
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 075	-15 448
Summa rörelsekostnader		-6 184 070	-4 843 607

Rörelseresultat 261 942 -455 134

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		832	1 593
Räntekostnader och liknande resultatposter		–	-788
Summa finansiella poster		832	805

Resultat efter finansiella poster 262 774 -454 329

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag		–	410 000
Lämnade koncernbidrag		-223 000	–
Summa bokslutsdispositioner		-223 000	410 000

Resultat före skatt 39 774 -44 329

Årets resultat 39 774 -44 329

2025123000240

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

48 004

65 079

Summa materiella anläggningstillgångar

48 004

65 079

Summa anläggningstillgångar

48 004

65 079

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

23 405

44 993

Fordringar hos koncernföretag

2 265 382

2 164 706

Övriga fordringar

55 514

67 720

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 872

147 504

Summa kortfristiga fordringar

2 366 173

2 424 923

Kassa och bank

Kassa och bank

118 854

83 542

Summa kassa och bank

118 854

83 542

Summa omsättningstillgångar

2 485 027

2 508 465

SUMMA TILLGÅNGAR

2 533 031

2 573 544

2025123000241

2025123000242

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	220 206	264 534
Årets resultat	39 774	-44 329
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>259 980</i>	<i>220 205</i>
Summa eget kapital	359 980	320 205
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 818	56 545
Skulder till koncernföretag	767 051	961 281
Övriga skulder	168 241	118 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 202 941	1 116 519
Summa kortfristiga skulder	2 173 051	2 253 339
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 533 031	2 573 544

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantalet anställda	10	9
------------------------	----	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

2024-06-30

Ingående anskaffningsvärden	542 883	496 351
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	–	46 532
Utgående anskaffningsvärden	542 883	542 883
Ingående avskrivningar	-477 804	-462 356
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-17 075	-15 448
Utgående avskrivningar	-494 879	-477 804
Redovisat värde	48 004	65 079

2025123000244

UNDERSKRIFTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-26.

Malmö 2025-11-26



Henrik Carlsson
Verkställande direktör

Malmö 2025-11-26



Marcus Nilsson Tervahauta
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 26 November 2025.

Bdo Syd Kommanditbolag



Robert Axcart Wennerlund
Auktoriserad revisor
